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ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

„BUDOWA JEDNOSTKI RATOWNICZO-GAŚNICZEJ W MIEJSCOWOŚCI DUBIECKO 

KOMENDY MIEJSKIEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W PRZEMYŚLU” – ETAP I 

 

PYTANIE 1. Czy zamawiający może się jednoznacznie określić co jest przedmiotem zamówienia? 

Odpowiedź zamawiającego na pytanie "Należy przyjąć pozycje wskazane w przedmiarach 

uwzględniając wszystkie zmiany i wyjaśnienia 

zamawiającego oraz na podstawie projektu w zakresie związanym z przedmiocie zamówienia" jest 

sprzeczna z odpowiedzią na pytanie o schody, bo to przecież przedmiar jest "Opisem Przedmiotu 

zamówienia-etap I" a projekt nie wskazuje zakresu prac do wykonania. Wg. nas elementy nie 

wskazane w przedmiarze nie stanowią przedmiotu zamówienia. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że uzupełnia przedmiar o jedną pozycję zgodnie  

z zamieszczonym załącznikiem nr 8 do SWZ, pozostały zakres prac zostaje bez zmiany  

 
PYTANIE 2. W pozycji 3.1.3 znajduje się chudy beton w ilości 81.3m3, co przy grubości 10cm daje 
nam powierzchnię 813m2. W projekcie beton chudy beton znajduje się pod fundamentami oraz 
pod posadzką. Ze względu na rozbieżność ilościową prosimy o informację czy chudy beton ma być 
wykonany również pod całą powierzchnią posadzki czy tylko pod fundamentami i częścią posadzki? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że Przedmiar pozostaje bez zmian.  

 
PYTANIE 3.  Jeżeli chudy beton ma być wykonany na całości budynku to czy nie jest właściwym 
wykonanie w zakresie robót instalacji sanitarnych kanalizacji podposadzkowej ze studnią 
schładzającą? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że Przedmiar pozostaje bez zmian.  
 
PYTANIE 4. Czy nie byłoby właściwym przed zasypaniem fundamentów wykonanie instalacji 
odgromowej otokowej zewnętrznej? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że Przedmiar pozostaje bez zmian.  

 

PYTANIE 5. W projekcie dachu znajdują się przejścia przez dach instalacji m.in wentylacji. 

Wykonawca ma wykonać dach jako kompletny wraz ze wszystkimi obróbkami. Czy wszystkie 

wymagane elementy dachu zostaną dostarczone i zamontowane przez zamawiającego aby 

można było wykonać kompletny i szczelny dach? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że Przedmiar pozostaje bez zmian.  

 

PYTANIE 6. Na dachu znajdują się również inne instalacje montowane po wykonaniu dachu: 

instalacja odgromowa, instalacja fotowoltaiczna, instalacja wentylacji z centralami itp. 

Instalacje te nie są w zakresie wykonawcy pokrycia a będą ingerować i obciążać wykony dach- 

zamawiający w takim układzie może stracić gwarancję na wykonanie dachu. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że Przedmiar pozostaje bez zmian.  
 

 

 

 


